
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.064494 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 20 augustus 2019, kenmerk 19.064266, 

 

en gelet op Boek 5, artikel 1 van het BW, 

 

besluit: 

 

1. Te verkopen het voormalige rioolwaterzuiveringsterrein in Woubrugge tegen een som 

ad € 420.000,- k.k. (excl. btw); 

2. De netto verkoopopbrengst, na het verrekenen van de boekwaarde ad € 292.140,65 
ten gunste van het exploitatieresultaat 2019 te brengen. 

 

Leiden, 25 september 2019. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 


